de dano. sicut. Si quis veniat cum
pro. ut. l. eo. tempore in ph. s. de pecu.
l. l. C. si sine exco. l. no. dubia
C. de legib. et dicitur de. in. valer. q. in
s. de. l. l. q. videri. de. quid. cu. emia.
lib. l. prima. Bartolus. de. suo. sicut

Quod aut pretor. Op. de
l. si pupilli. l. l. l. s. de nego. gesto
dicit. glo. q. fallit in pupillo em. s. de.

Hys verbis. Quare quid dicitur
de. sicut. quis defendere no. expedietur
quero. vtrius repetit. sicut usq. ad. em
mationis. in. glo. hinc no. hinc. vide. glo.
que. sicut. h. in. ibi. dicitur. in. s.
dicit. in. ja. de. ac. q. debita. in. sicut
dicit. ut. p. sicut. q. sicut. in. s.
de. d. m. sicut. l. si. p. sicut. s. si. sicut
decessit. id. sicut. in. op. in. s. de. dno.
l. si. sicut. q. si. sicut. ja. de. ac. Bartol

Generaliter. No. in. h. ibi. em.
sicut. nego. s. sicut. hinc. re. ad
da. in. sicut. l. si. sicut. q. si. in. sicut.

Est prima. No. re. ibi. vtrius. me
hinc. et no. re. op. in. ibi. ead. et. est
em. hinc. re. quia. em. bono. tenet. in
de. dolo. et. lata. culpa. Bartolus. sicut.

In cum. hinc. hinc. pro. nobis. q. no.
re. ibi. Nam. neq. sicut. re. et. ibi. neq.
re. **Quero. creditor. nullus. in. re.**
in. possessione. no. sicut. in. p. sicut. s.
de. re. hic. vtrius. q. no. **In. dno. vtrius.**
s. de. d. m. sicut. l. si. sicut. q. p. sicut.
in. dno. sicut. no. p. sicut. me. p. sicut. de. re.
in. em. dno. sicut. data. et. sic. sicut.
et. et. sic. p. sicut. sicut. sicut. s. dno.
sicut. no. p. sicut. me. p. sicut. de. re. vtrius.
e. l. q. illud. **Quero. em. hic. q. no.**
sicut. sicut. et. p. sicut. sicut. sicut. sicut.
si. no. sicut. p. sicut. q. tunc. p. sicut.
p. sicut. me. p. sicut. de. re. q. no. p. sicut.
sicut. sicut. no. no. p. sicut. vtrius. l. si. C. de
bonis. me. vtrius. p. sicut. **Dicit. hic. q. n.**
sicut. sicut. si. si. de. p. sicut. q. vtrius.
vtrius. re. de. dno. vtrius. vtrius. re. q. glo.
in. dno. l. si. sicut. q. p. sicut. die. vtrius.

Quam unus. Ibi. lex. e. m. h.
sicut. et. no. et. in. hac. l. hinc.
quidam. op. sicut. ab. op. sicut. de.
moderato. et. hinc. die. **Primo.**
de. re. in. p. sicut. ad. p. sicut. si. sicut.
re. p. sicut. omibus. aliis. creditoribus.
sicut. si. p. sicut. sicut. hinc. p. sicut.
sicut. p. sicut. me. sicut. no. ledit. hinc.

hic aliquis un. Ar. l. em postulatum. d. d.
dano ito. id vno imisso ne pot videri in
omnibus aliis. quia nullus un. h. et hoc
app. et ex. h. l. m. l. neq. videt. q.
ibi nec sibi q. acq. q. r. et sic loq.
hic in cau. in quo p. me. nichil quon
si solus p. r. facit. executionis illi. n. r.
q. p. r. h. e. b. a. r. Et q. i. p. l. o. r. a. t. o. f. i. r. m.
iudice. n. e. p. r. o. a. g. i. t. z. s. i. b. i. q. u. e. r. i. t. q. d. p. r.
n. o. h. e. b. a. r. r. o. a. l. i. q. u. e. n. o. p. r. o. d. e. s. t. n. i. l. l. o. f. a. c. t.
v. n. i. g. C. H. o. c. e. x. p. e. d. i. t. o. p. d. e. l. q. C. q.
p. o. i. m. p. h. a. v. b. i. v. n. o. i. m. i. s. s. o. q. u. i. i. u. d. i. c. i. s.
o. f. f. i. c. i. p. r. e. t. e. n. d. e. b. a. t. n. o. v. i. i. m. i. s. s. i. s. d. e. l. e.
t. b. i. p. u. n. i. p. r. e. t. e. n. d. e. b. a. t. i. u. d. i. c. e. o. f. f. i. c. i. u. s. l. e.
n. o. o. b. l. i. g. a. t. o. q. u. i. a. q. p. r. e. t. o. r. p. s. u. i. o. f. f. i. c. i. u.
i. n. t. e. d. e. b. a. t. a. l. i. q. u. i. s. q. u. e. r. e. n. o. q. d. n. o. h. e. b. a. r.
p. r. i. u. s. i. d. n. o. p. r. o. d. e. s. t. a. l. i. q. u. i. s. p. r. e. t. e. n. d. e. b. a. r.
n. o. o. b. l. i. g. a. t. o. S. i. h. i. c. l. o. q. u. i. t. q. u. i. h. e. p. u. o.
o. b. l. i. g. a. t. o. p. r. e. t. e. n. d. a. t. C. u. i. a. d. i. c. i. t. u. r. o. n. o.
p. r. e. t. e. n. d. a. t. i. u. d. i. c. e. o. f. f. i. c. i. u. s. z. v. n. o. i. m. i. s. s. o. n. o. n.
v. i. d. e. n. t. i. m. i. s. s. i. a. l. y. v. r. l. i. s. i. m. i. t. a. q. s. i. p. l. u. r. e. s.
d. d. e. d. a. n. o. i. t. o. z. l. i. s. o. a. u. q. s. i. p. l. u. r. e. s. d. v. r. i. p. o. l. l. e. g. a. t. u. r. o. n. i. s. p. r. e. t. e. n. d. i. t.
n. o. o. b. l. i. g. a. t. o. z. v. n. o. i. m. i. s. s. o. a. l. y. v. i. d. e. n. t. u. r.
i. m. i. s. s. i. v. r. h. i. c. e. i. u. s. l. i. i. u. r. v. n. o. s. p. r. e. t. e. n. d. i. t.
n. o. o. b. l. i. g. a. t. o. a. l. i. u. s. o. f. f. i. c. i. u. s. i. u. d. i. c. e. o. t. u. e. l. v. n. o.
i. m. i. s. s. o. n. o. v. i. i. m. i. s. s. i. s. a. l. i. u. s. V. e. n. i. o. a. d.
e. n. o. q. d. e. s. t. q. u. i. e. s. t. p. o. r. i. n. t. p. r. e. n. o. e. s. t.
p. o. t. i. o. r. i. n. i. m. C. o. n. t. r. a. m. e. q. u. i. p. o. r. d. e.
r. e. n. i. s. l. e. v. r. l. i. s. i. s. i. d. i. c. i. t. u. r. q. d. h. o. c. e. s.
q. u. i. p. o. i. p. r. h. a. z. l. i. s. i. s. i. d. i. c. i. t. u. r. i. d. e. h. y. e.
q. u. e. i. s. t. a. u. e. r. e. g. l.